Voraussichtliche Limitzahlen Di6zesanmeisterschaft 2006

Kennz. Waffenart

221

231

241

251
252

242

253
254

264

265

321

331

341

111
112

113
114

121
122

131

141

151
152

161

Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Kleinkaliber
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Anschlag

3 Stellung

3 Stellung

3 Stellung

3 Stellung

3 Stellung

3 Stellung
angestrichen
angestrichen
angestrichen
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
Olympisch Match
Olympisch Match
Olympisch Match
Olympisch Match
Olympisch Match
Olympisch Match
stehend

stehend

stehend

3 Stellung

3 Stellung

3 Stellung
stehend

stehend

stehend

stehend

stehend

stehend

stehend
angestrichen
angestrichen
angestrichen
stehend

stehend

Klasse

Jugend
Jugend
Schitzen
Schitzen
Altersklasse
Altersklasse
Senioren |
Senioren |l
Senioren
Altersklasse
Altersklasse
Senioren |
Senioren Il
Senioren
Damen Il
Damen Il
Damen Il
Damen Il
Jugend
Jugend
Schitzen
Schitzen
Altersklasse
Altersklasse
Schiler m
Schiler w
Schuler
Schiler m
Schiler w
Schuler
Jugend m
Jugend w
Jugend
Schitzen
Schitzen
Altersklasse
Altersklasse
Senioren |
Senioren Il
Senioren
Damen |
Damen |

Einzel/Mannschaft

Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung

Ringe

keine
keine
250
740
215
635
155
150
450
272
806
275
265
780
250
740
keine
keine
530
1580
560
1670
545
1635
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
250
740
235
695
170
165
505
230
680




162

142

153
154

164

165

721

731

741

891

893

892

491

492

Die vorlaufigen Limitzahlen sind Mindestanforderungen fir die Dibzesanmeisterschatt.

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Sportpistole
Sportpistole
Standardpistole
Standardpistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen

stehend

stehend

aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt

stehend
stehend
aufgelegt
aufgelegt

Damen I
Damen I
Altersklasse
Altersklasse
Senioren |
Senioren Il
Senioren
Damen I
Damen Il
Damen Il
Damen Il
Jugend
Jugend
Schitzen
Schitzen
Altersklasse
Altersklasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse

Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung
Einzelwertung
Mannschaftswertung

Sie berechtigen noch nicht zur Teilnahme an der Dibzesanmeisterschatft.
Die endgultigen Limitzahlen werden nach Abgabe aller Meldungen festgelegt
und mitgeteilt.

Stand 06.06.2005

185
545
283
839
280
275
825
282
836
keine
keine
200
590
230
680
230
670
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine
keine




This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.



http://www.daneprairie.com

