Vorau	ssichtliche L	imitzahlen Diözes	anmeistersc	haft 2006	
Kennz.	Waffenart	Anschlag	Klasse	Einzel/Mannschaft	Ringe
221	Kleinkaliber	3 Stellung	Jugend	Einzelwertung	keine
	Kleinkaliber	3 Stellung	Jugend	Mannschaftswertung	keine
231	Kleinkaliber	3 Stellung	Schützen	Einzelwertung	250
	Kleinkaliber	3 Stellung	Schützen	Mannschaftswertung	740
241	Kleinkaliber	3 Stellung	Altersklasse	Einzelwertung	215
	Kleinkaliber	3 Stellung	Altersklasse	Mannschaftswertung	635
251	Kleinkaliber	angestrichen	Senioren I	Einzelwertung	155
252	Kleinkaliber	angestrichen	Senioren II	Einzelwertung	150
	Kleinkaliber	angestrichen	Senioren	Mannschaftswertung	450
242	Kleinkaliber	aufgelegt	Altersklasse	Einzelwertung	272
	Kleinkaliber	aufgelegt	Altersklasse	Mannschaftswertung	806
253	Kleinkaliber	aufgelegt	Senioren I	Einzelwertung	275
254	Kleinkaliber	aufgelegt	Senioren II	Einzelwertung	265
	Kleinkaliber	aufgelegt	Senioren	Mannschaftswertung	780
264	Kleinkaliber	aufgelegt	Damen II	Einzelwertung	250
	Kleinkaliber	aufgelegt	Damen II	Mannschaftswertung	740
265	Kleinkaliber	aufgelegt	Damen III	Einzelwertung	keine
	Kleinkaliber	aufgelegt	Damen III	Mannschaftswertung	keine
321	Kleinkaliber	Olympisch Match	Jugend	Einzelwertung	530
	Kleinkaliber	Olympisch Match	Jugend	Mannschaftswertung	1580
331	Kleinkaliber	Olympisch Match	Schützen	Einzelwertung	560
	Kleinkaliber	Olympisch Match	Schützen	Mannschaftswertung	1670
341	Kleinkaliber	Olympisch Match	Altersklasse	Einzelwertung	545
	Kleinkaliber	Olympisch Match	Altersklasse	Mannschaftswertung	1635
111	Luftgewehr	stehend	Schüler m	Einzelwertung	keine
112	Luftgewehr	stehend	Schüler w	Einzelwertung	keine
	Luftgewehr	stehend	Schüler	Mannschaftswertung	keine
113	Luftgewehr	3 Stellung	Schüler m	Einzelwertung	keine
114	Luftgewehr	3 Stellung	Schüler w	Einzelwertung	keine
	Luftgewehr	3 Stellung	Schüler	Mannschaftswertung	keine
121	Luftgewehr	stehend	Jugend m	Einzelwertung	keine
122	Luftgewehr	stehend	Jugend w	Einzelwertung	keine
	Luftgewehr	stehend	Jugend	Mannschaftswertung	keine
131	Luftgewehr	stehend	Schützen	Einzelwertung	250
	Luftgewehr	stehend	Schützen	Mannschaftswertung	740
141	Luftgewehr	stehend	Altersklasse	Einzelwertung	235
	Luftgewehr	stehend	Altersklasse	Mannschaftswertung	695
151	Luftgewehr	angestrichen	Senioren I	Einzelwertung	170
152	Luftgewehr	angestrichen	Senioren II	Einzelwertung	165
	Luftgewehr	angestrichen	Senioren	Mannschaftswertung	505
	Luftgewehr	stehend	Damen I	Einzelwertung	230
	Luftgewehr	stehend	Damen I	Mannschaftswertung	680

162	Luftgewehr	stehend	Damen II	Einzelwertung	185
	Luftgewehr	stehend	Damen II	Mannschaftswertung	545
142	Luftgewehr	aufgelegt	Altersklasse	Einzelwertung	283
	Luftgewehr	aufgelegt	Altersklasse	Mannschaftswertung	839
153	Luftgewehr	aufgelegt	Senioren I	Einzelwertung	280
154	Luftgewehr	aufgelegt	Senioren II	Einzelwertung	275
	Luftgewehr	aufgelegt	Senioren	Mannschaftswertung	825
164	Luftgewehr	aufgelegt	Damen II	Einzelwertung	282
	Luftgewehr	aufgelegt	Damen II	Mannschaftswertung	836
165	Luftgewehr	aufgelegt	Damen III	Einzelwertung	keine
	Luftgewehr	aufgelegt	Damen III	Mannschaftswertung	keine
721	Luftpistole		Jugend	Einzelwertung	200
	Luftpistole		Jugend	Mannschaftswertung	590
731	Luftpistole		Schützen	Einzelwertung	230
	Luftpistole		Schützen	Mannschaftswertung	680
741	Luftpistole		Altersklasse	Einzelwertung	230
	Luftpistole		Altersklasse	Mannschaftswertung	670
891	Sportpistole		offene Klasse	Einzelwertung	keine
	Sportpistole		offene Klasse	Mannschaftswertung	keine
893	Standardpistole		offene Klasse	Einzelwertung	keine
	Standardpistole		offene Klasse	Mannschaftswertung	keine
892	Freie Pistole		offene Klasse	Einzelwertung	keine
	Freie Pistole		offene Klasse	Mannschaftswertung	keine
491	Zimmerstutzen	stehend	offene Klasse	Einzelwertung	keine
	Zimmerstutzen	stehend	offene Klasse	Mannschaftswertung	keine
492	Zimmerstutzen	aufgelegt	offene Klasse	Einzelwertung	keine
	Zimmerstutzen	aufgelegt	offene Klasse	Mannschaftswertung	keine
				e Diözesanmeisterschaft	
		nt zur Teilnahme an			
		en werden nach Ab	gabe aller Meldu	ingen festgelegt	
und m	itgeteilt.		1		
Stand (06.06.2005				

This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com. The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.